



## “Kasvatuksen historian disiplinaariset kamppailut”

13. Kasvatuksen historian ja filosofian verkoston kesäpäivät 7.-9.6.2017

**Tapahtumapaikka:** Kasvatustieteiden yksikkö, Tampereen yliopisto

**Järjestäjät:**

Equality and Planetary Justice in Adult, Vocational and Higher Education –tutkimusryhmä  
Suomen kasvatustieteellisen seuran historian ja filosofian verkosto  
VET & and Culture –tutkimusverkosto  
Sivistystyön Vapaus ja Vastuu -ohjelma  
Aikuiskasvatuksen tutkimusseura  
ESREAn Active Democratic Citizenship and Adult Learning – verkosto.

**Yhteydenotot:** Professori Anja Heikkinen, anja.heikkinen(at)uta.fi

Disipliini – kuri, järjestys, oppiaine – kuuluu kasvatuksen ydinkäsitteisiin, niin käytännössä kuin teoriassakin. Ovatko kasvatuskäytännöt väistämättä myös kurinpidollisia, vaikka julkilausutusti sitoutuisivatkin valtauttamiseen ja vapauttamiseen? Miten käsitykset kurista ovat vaihdelleet historiallisesta ja kulttuurisesta kontekstista toiseen?

Kun kasvatuskäytännöt enenevästi oikeutetaan etuoikeutetulla kasvatusta koskevalla tiedolla, miten kasvatustiedon hallinta ja valta on muuttunut historiallisesta ja kulttuurisesta kontekstista toiseen? Kasvatustieteen asema tieteiden joukossa on aina ollut kiistanalainen: onko se itsenäinen tieteenala omine kategorioineen, käsitteineen ja teorioineen, vai muiden tieteenalojen käsitteiden ja teorioiden soveltamista? Ja onko kasvatustieteen kiinnittyminen tiettyihin ihmiskeskeisiin tieteenaloihin, kuten psykologiaan, sosiologiaan, filosofiaan ja taloustieteeseen, osaltaan myötävaikuttanut ympäristöllisiin, taloudellisiin ja sosiaalisiin kriiseihin, jotka voivat vaarantaa ihmiselämän jatkumisen?

**Tärkeitä päivämääriä**

Lokakuu 2016: Ensimmäinen esitelmäpyyntö  
Marraskuu 2016: Abstraktien jättö alkaa  
Tammikuu 2017: Ilmoittautuminen alkaa  
28.2.2017 Viimeinen abstraktien jättöpäivä  
31.3.2017 Ilmoitus abstraktien hyväksymisestä  
28.4.2017 Viimeinen ilmoittautumispäivä  
7.-9.6.2017 13. Suomen kasvatuksen historian ja filosofian verkoston kesäpäivät

*Lisätietoja ohjelmasta, esitelmäpyynnöstä ja konferenssin käytännöistä löytyy konferenssin nettisivuilta <https://equjust.wordpress.com/hifi2017/>*

**Tervetuloa!**

